
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76192

Anwendungsbeispiel

 Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, aufstellbare Evolutive Box  Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 12er Etui   Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 8er Etui

    Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 4er Etui    Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 4er Etui    Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 4er Etui

Tintenroller  FRIXION BALL  07 Set2Go 
• Kunststoff-Gehäuse 
• gummierte Griffzone 
• Kappe mit Clip 
• patentierte Tinte
• nachfüllbar 
• mit der Kunststoffspitze am Schaftende kann die Tinte einfach weggerieben und korrigiert werden 
• Kugeldurchmesser: 0,7 mm 
• in der patentierten, aufstellbaren Evolutive PILOT Box, aus Recycling-Material
• Abgabe nur in ganzen VE's

• Bestell-Nr. 5045378: 4 Stück sortiert in den Farben apricot, koralle, lila, skyblue
• Bestell-Nr. 5045397: 4 Stück sortiert in den Farben schwarz, blau, rot, grün
• Bestell-Nr. 5045404: 4 Stück sortiert in den Farben hellblau, hellgrün, violett, pink
• Bestell-Nr. 5045379: 8 Stück sortiert in den Farben schwarz, blau, rot, grün, apricot, koralle, lila, skyblue
• Bestell-Nr. 5045380: 12 Stück sortiert in den Farben schwarz, blau, skyblue, rot, weinrot, grün, hellgrün, apricot, koralle, rosa, lila, violett



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76192

5045379551591 farbig sortiertfarbig sortiert0,35 mm8er Etui 

5045397
5045404

546795
573463

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

0,35 mm
0,35 mm

4er Etui
  

5045380
5045378

551607
551584

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

0,35 mm
0,35 mm

12er Etui
4er Etui

Tintenroller FRIXION BALL 07 Set2Go

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt


