

Tintenroller FRIXION BALL 07 Set2Go

- Kunststoff-Gehäuse
- gummierte Griffzone
- Kappe mit Clip
- patentierte Tinte
- nachfüllbar
- mit der Kunststoffspitze am Schaftende kann die Tinte einfach weggerieben und korrigiert werden
- Kugeldurchmesser: 0,7 mm
- in der patentierten, aufstellbaren Evolutive PILOT Box, aus Recycling-Material
- Abgabe nur in ganzen VE's
- Bestell-Nr. 5045378: 4 Stück sortiert in den Farben apricot, koralle, lila, skyblue
 Bestell-Nr. 5045397: 4 Stück sortiert in den Farben schwarz, blau, rot, grün
- Bestell-Nr. 5045404: 4 Stück sortiert in den Farben hellblau, hellgrün, violett, pink
- Bestell-Nr. 5045379: 8 Stück sortiert in den Farben schwarz, blau, rot, grün, apricot, koralle, lila, skyblue
- Bestell-Nr. 5045380: 12 Stück sortiert in den Farben schwarz, blau, skyblue, rot, weinrot, grün, hellgrün, apricot, koralle, rosa, lila, violett



Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 4er Etui



Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 4er Etui



Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 4er Etui



Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 8er Etui



Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, 12er Etui



Tintenroller FRIXION BALL Set2Go, aufstellbare Evolutive Box



Anwendungsbeispiel

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tintenroller FRIXION BALL 07 Set2Go	12er Etui 4er Etui	0,35 mm 0,35 mm	farbig sortiert farbig sortiert	farbig sortiert farbig sortiert		551607 551584	5045380 5045378
	4er Etui	0,35 mm 0,35 mm	farbig sortiert farbig sortiert	farbig sortiert farbig sortiert		546795 573463	5045397 5045404
	8er Etui	0,35 mm	farbig sortiert	farbig sortiert		551591	5045379